Principes et magnates
Extirpe regia,
Seculi potestates
Optenta venia,
Peccaminum proclamant
Tudentes pectora,
Poplite flexo clamant
Hic: Ave Maria.
Stella splendens in monte
Ut solis radium
Miraculis serrato,
Exaudi populum.

Prelati et barones,

Comites incliti,
Religiosi omnes
Atque presbiteri,
Milites, mercatores,
Cives, marinari,
Burgenses, piscatores
Premiantur ibi.
Stella splendens in monte
Ut solis radium
Miraculis serrato,
Exaudi populum.

Rustici, aratores,
Nec non notarii,
Advocati, scultores,
Cuncti ligni fabri,
Sartores et sutores,
Nec non lanifici,
Artifices et omnes
Gratulantur ibi.
Stella splendens in monte
Ut solis radium
Miraculis serrato,
Exaudi populum.
Regine, comitisse,
Illustres domine,

Potentes et ancille,
Iuvenes, parvuli,
Virgines et antique,
Pariter vidue
Conscendunt et hunc montem,
Et religiose.
Stella splendens in monte
Ut solis radium
Miraculis serrato,
Exaudi populum.

Cetus hii aggregantur
Hic ut exhibeant
Vota, regraciantur,
Ut ipsa et reddant,
Aulam istam ditantes
Hoc cuncti videant,
Iocalibus ornantes,
Soluti redeant.
Stella splendens in monte
Ut solis radium
Miraculis serrato,
Exaudi populum.

Cuncti ergo precantes
Sexus utriusque,
Mentes nostras mudantes,
Oremus devote:
Virginem gloriosam,
Matrem clemencie,
In celis graciosam
Senciamus vere.
Stella splendens in monte
Ut solis radium
Miraculis serrato,
Exaudi populum.

4. Laudemus Virginem, mater est,

Caça de duobus vel tribus

Laudemus Virginem, mater est,
Et eius filius, Ihesus est.
Plangamus scelera acriter,
Sperantes in Ihesum iugiter.

5. Los set gotxs recomptarem

Ballada dels goytxs de Nostre Dona en vulgar cathallan, a ball redon

Los set gotxs recomptarem
Et devotament xantant,
Humilment saludarem
La dolça Verge Maria.
Ave Maria, gracia plena,
Dominus tecum, Virgo serena.

Verge fos anans del part,

Pura e sens falliment,
En lo part e prés lo part,
Sens negun corrupiment.
Lo Fill de Déus, Verge pia,
De vós nasqué verament.
Ave Maria, gracia plena,
Dominus tecum, Virgo serena.

Verge, tres reys d'Orient
Cavalcan ab gran corage,
Ab l'estella precedent
Vengren al vostre bitage,
Offerint-vos de gradatge
Aur et mirre et encenç.
Ave Maria, gracia plena,
Dominus tecum, Virgo serena.

Verge, estant dolorosa
Per la mort del Fill molt car,
Romangués tota joyosa
Can lo vis resuscitar.
A vós, Mare piadosa,
Primer se volch demostrar.
Ave Maria, gracia plena,
Dominus tecum, Virgo serena.

Verge, lo quint alegrage
Que'n agués del Fill molt car,
Estant al Munt d'Olivatge
Al cell lo'n vehés puyar,
On aurem tots alegratge,
Si per nós vos plau pregar.
Ave Maria, gracia plena,
Dominus tecum, Virgo serena.